
REPUBLIKA E KOSOVESO REPUBLIKA KOSOVA' REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT ' 
OPSTINA UROSEVAC ' 

MUNICIPALITY OF FERIZAJ

KIIVENDI I KOMUNES
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01.Nr.73
Data: 22.07.2025

PEr: Andtar€t e Kuvendit.

Nga: Kryesuesi i KK- s€ Xhavit Zariqi

LEnda:FtesE

Ftoheni q€ t€ merrni pjes€ nE mbledhjen vll-te t0 rregullt te Kuvendit t€ Komunds s€ Ferizajt e cila do

te mbahet me dat0 l7-.Ol.ZOZS n€ ora 10 
00 

nd sall0n e KK-s6'

Rendi i ditEs:

6.

,7

8.

Konfirmimi i pjesdmarrjes ne mbledhjen e KK-s€;

Miratimi i rendit te dites;

Miratimi i procesverbalit te mbledhjes se kaluar t€ KK-sd;

Raporti financiar p€r periudh€n Janar - Qershor 2025;

Propozim_VendimpershkeputjeneMarr€veshjess6Bashkpunimitme

Agiensine per Zhvillimin Rajonal - Lindje "AZHR" t€ dat€s 16'12'2008, nE mes

komunave duke p€rfshir6 edhe Komun6n e Ferizajt;

propozim -vendim p€r plotesim ndryshimin e vendimit me Nr.o1' Nr'109 t6 dat€s

30.09.2019, i plot€suar - ndryshuar sipas Vendimit me Nr. 01.Nr. 22 tE' datds 28'03 '2025;

propozim -Vendim per aprovimin e memorandumit t€ bashkepunimit me oJQ-t€'

QenAra per Mbrojtj.n 
" 

Gru," dhe F€mijeve "Shtepia Ime" - Fetizai;

fiopozim - Vendim pEr pezullimin e Vendimeve me Nr'01'

Nr. 4g, 49,50,51,52,i3,56t6 dat€s 30.05.2025 dhe anulimin e vendimit me

Nr.O1.Nr. 55 t€ datds 30.05.2025;

g.Propozim-VendimperSubvencionimineTransportitUrbandheUrbano_

Periferik;
10. Pyetje dhe kerkesa dhe

1 1. Te ndrYshme.
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